
(انمیلیارد توم)نمودار شاخص کل بورس و میانگین ارزش معاملات خرد

شاخص کل درصدی0.32رشد 
( روزه20موزونمیانگینازکمتروهفتگیمیانگین موزون هبنزدیک)یلیارد تومان م4,022به رسیدن ارزش معاملات 

1402/11/30

1402/ب1083

(میلیارد تومان)وضعیت ورود و خروج پول روزانه حقیقی 

(تومان میلیارد)ورود و خروج پول حقیقی در سهام و حق تقدم 

توسط اشخاص حقیقیسهام و حق تقدممیلیارد تومانی پول از105خروج 
%0.32میلیارد تومانی پول به صندوق های کالایی توسط اشخاص حقیقی 55ورود 

0.63%

صنایع دارویی

ورود و خروج دیروز

ورود و خروج امروز

روزه30میانگین 

ورود و خروج در سهام و حق تقدم

زراعت

خودرو و ساخت قطعات

بانک ها

محصولات شیمایی

2,071,101

727,299
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28%
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استخراج کانه های فلزی
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(سهام ،حق تقدم و صندوق های سهامی)ارزش معاملات خرد 

شاخص کل بورس

روزه ارزش معاملات خرد5میانگین 

روزه ارزش معاملات خرد20میانگین 

-198.2

-290.7

70.2

149.2

-104.7
-69.4

-1.1

55.3

سهام و حق تقدم  صندوق های درآمد ثابت صندوق های سهامی صندوق های کالایی

-545.7

-215.9

82.2

-102.5

2.7
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-315.9 -320.0

-198.2
-104.7
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